10.01.2024г № 42
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МИНГАТУЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О  СОГЛАСИИ    С     УПРАЗДНЕНИЕМ     ПОСЕЛКА   НОВЫЕ    БРОДЫ       МИНГАТУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЙТУНСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]В связи с отсутствием постоянного населения в поселке Новые Броды Мингатуйского  муниципального образования Куйтунского района Иркутской области, в соответствии со статьей 24 Закона Иркутской области от 21 июня 2010 года № 49-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве    Иркутской области», Уставом  Мингатуйского  муниципального    образования  Куйтунского 	района Иркутской области,	Дума	Мингатуйского       муниципального  образования

РЕШИЛА:

1. Согласиться 	с	упразднением	поселка	Новые Броды Мингатуйского   муниципального образования     Куйтунского    района   Иркутской области.
2.Настоящее решение опубликовать в Мингатуйском муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте Мингатуйского муниципального образования /мингатуйрф/.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Думы,
глава сельского поселения
Мингатуйского муниципального образования
В.И. Алексеев